АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14февраля  2023  года                                                                                                       №170

Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест для отбывания исправительных работ
на территории Вознесенского муниципального округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 49 и 50 УК РФ, 25 и 39 УИК РФ и по согласованию  с Саровским межмуниципальным филиалом ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области
1. Определить:
1.1. Объекты на территории Вознесенского муниципального округа  Нижегородской области, на которых отбываются обязательные работы (приложение 1);
1.2. Виды обязательных работ на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области согласно (приложению 2);
1.3. Места отбывания исправительных работ на территории Вознесенского муниципального округа  Нижегородской области, назначаемые осужденному, не имеющему основного места работы согласно (приложению 3).
2. Признать утратившим силу:
- постановление  администрации Вознесенского муниципального округа от 02.03.2020г. №208 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест для отбывания исправительных работ на территории Вознесенского муниципального округа».
3. Сектору по общим вопросам администрации округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Наша Жизнь" и размещение на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по правовым вопросам и кадрам Литвинова Д.В.

Глава  местного
самоуправления округа                                                                          И.А. Мартынов

Приложение 1
                                         к постановлению администрации                                                                 Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области
                                                                                                        от 14 февраля 2023г.№170

Объекты на территории Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области, на которых отбываются обязательные работы

	N
п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Адрес

	1.
	Бахтызинский территориальный отдел Вознесенского муниципального округа  (по согласованию)
	с. Бахтызино,  ул. Ленина, д. 62

	2.
	Благодатовский территориальный отдел Вознесенского муниципального округа (по согласованию)
	с. Благодатовка,  ул.Первомайская, д. 24

	3.
	Бутаковский территориальный отдел Вознесенского муниципального округа  (по согласованию)
	с. Бутаково,  ул.Ленина, д. 89

	4.
	Криушинский территориальный отдел Вознесенского муниципального округа  (по согласованию)
	с. Криуша, ул.Молодежная, д. 14

	5.
	Мотызлейский территориальный отдел  (по согласованию)
	с. Мотызлей,  ул.Ленина, д. 55

	6.
	Нарышкинский территориальный отдел (по согласованию)
	с. Нарышкино, ул.Ленина,д. 6Б

	7.
	Полховско-Майданский территориальный отдел (по согласованию)
	с. Полховский-Майдан, ул.Ленина,д.116а

	8.
	Сарминский территориальный отдел (по согласованию)
	п. Куриха, ул.Мелькинская, д.39а

	9.
	ООО «Водоканал сервис» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	10.
	ООО «Жилкомсервис»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	11.
	МБУ «Сервисный центр»   (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская, д. 33

	12.
	Потребительский кооператив  «Вознесенское »    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Ленина, д. 11

	13.
	МБУ «Хозяйственно-эксплуатационный центр»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская д. 35

	14.
	Филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Нижегородской области (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Индустриальная, д. 1/7а

	15.
	ТнВ «Нарышкинское -  Чухманов и компания» (по согласованию)
	с.Нарышкино, ул.Новая д.1а

	16.
	ИП Котов А.Н. (по согласованию)
	р.п. Вознесенское ул. Восточная д,14Б

	17.
	Агентский центр «Вознесенский» Филиала ПАО страховая компания «РОСГОССТРАХ» в Нижегородской области
	р. п. Вознесенское ул. Нагорная д. 6

Приложение 2
  к постановлению администрации
 Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области
                                                                                                        от 14 февраля 2023г.№170

Виды обязательных работ на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

1. Уборка, благоустройство, озеленение территорий населенных пунктов, организаций всех форм собственности.
2. Рытье и прочистка канав и лотков для стока воды.
3. Уборка производственных и служебных помещений.
4. Участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек.
5. Сезонные работы при проведении сельскохозяйственных и мелиоративных работ, заготовке сельхозпродукции.
6. Участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально-культурного назначения, общестроительные работы, косметический ремонт зданий и помещений.
7. Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.
8. Другие виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющие социально полезную направленность.

Приложение 3
  к постановлению администрации
 Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области
                                                                                              от  14 февраля 2023г.№ 170

	N
п/п
	Наименование   предприятий, организаций и учреждений
	Адрес

	1.
	ООО «Водоканал сервис» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	2.
	ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	3.
	МБУ «Сервисный центр» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская, д. 33

	4.
	[bookmark: _GoBack]Потребительский кооператив  «Вознесенское »    (по согласованию)     (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Ленина, д. 11

	5
	ТнВ «Нарышкинское-Чухманов и компания) (по согласованию)
	с.Нарышкино,
ул.Новая, д.1.

	6.
	ООО «Телец» (по согласованию)
	с.Нарышкино,
ул. Степана Разина, д.4.

	7.
	ИП Котов А.Н.(по согласованию)
	р.п. Вознесенское
ул. Восточная д,14Б

Места отбывания исправительных работ на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, назначаемые осужденному, не имеющему основного места работы

Исп:                                      Пахунова В.А.

Согласовано:

Начальник сектора по правовым  вопросам и кадрам _________________Д.В. Литвинов.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]